
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 
Kancelář primátora  

Zápis z 84. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 07.08.2017 

 od 10:00 hodin v zasedací místnosti rady města 
 

Přítomni: 

Martin Charvát, Jiří Rozinek, Helena Dvořáčková, Jakub Rychtecký, Jan Řehounek, Libor Slezák, 

František Weisbauer, Ivana Dolečková, Dušan Salfický, Vladimír Ninger 

 

Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Leoš Martínek, interní audit 

 

Omluveni: 

Vítězslav Novohradský, Radim Jelínek

 
 

I. 

Schválení programu jednání  
Program 84. řádné schůze RmP dne 07.08.2017 byl schválen takto:  (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

Některé zprávy byly se souhlasem členů rady projednány v jiném pořadí. 

 

1. Burza filantropie 

P: Linhart Zdeněk, předseda komise 
Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Víznerová Daniela, odbor sociálních věcí 

2. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

P: Vašák Zdeněk, předseda komise 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Kudrnová Romana, odbor majetku a investic 

3. Příkazní smlouva na provozování cyklověže 

P: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 

Z: Pelikán Tomáš, zastupitel města Pardubic 

4. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 
Pilař Martin, odbor majetku a investic 



  2 

 

5. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OMI  

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 
Pilař Martin, odbor majetku a investic 

6. Koncepční studie Palackého třída 

P: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

Z: Vacík Štěpán, odbor hlavního architekta 
Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

7. Konání svateb a vítání občánků v době rekonstrukce radnice 

P: Kramář Petr, vedoucí odboru správních agend 

Z: Kramář Petr, vedoucí odboru správních agend 

8. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

9. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Král Michal, odbor informačních technologií 

10. Nájemní smlouva s Východočeskou galerií v Pardubicích 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Baladová Květa, kancelář tajemníka 
Hájková Monika, kancelář tajemníka 

11. Mimosoudní urovnání se spol. SYNER s r.o. 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Uchytil Aleš, kancelář tajemníka 

12. Žádosti o dotace 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 
Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

13. SmP a.s. (výběrové řízení na osobu pověřenou řízením) 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

14. Dohoda o poskytnutí mimořádného členského příspěvku (RRAPk) 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

15. Program valné hromady HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 
Konvalinová Jana, odbor rozvoje a strategie 



  3 

 

16. Změna v Komisi pro cestovní ruch RmP 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Pešková Alena, kancelář primátora 
Pavlová Lucie, kancelář primátora 

17. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu – KP  

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Snopková Kateřina, kancelář primátora 

18. Záštita statutárního města Pardubice 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Snopková Kateřina, kancelář primátora 

19. Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 
Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Pešková Alena, kancelář primátora 
Pavlová Lucie, kancelář primátora 

20. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání zakázek malého rozsahu - OŠKS - 

Ohňostroj v rámci XXIV. Městských slavností Pardubice 

P: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Z: Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 
Fiedlerová Jana, odbor školství, kultury a sportu 

21. Změny členů v Komisi pro bezbariérovost 

P: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

22. VII. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2017 - rozpočtová opatření 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Hochmanová Renata, odbor ekonomický 
Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

23. Vyhlášení podmínek dotačního programu v rámci Programu podpory kultury  

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

24. Individuální žádost o dotaci a veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z Programu podpory 

kultury  

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

25. Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 



  4 

 

 

26. Směrnice „Pravidla pro vztah města a příspěvkových organizací“ 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

27. Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku příspěvkových organizací ve školství 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Harvánková Jana, odbor školství, kultury a sportu 

28. Grant na provozování Europe Direct Pardubice v letech 2018 - 2020 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 
Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

29. Prominutí dluhů příspěvkovou organizací Východočeské divadlo Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

30. Aktualizace a tvorba strategie pro kulturu a kreativitu Pardubic 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 
Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

31. Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru v rámci projektu Obědy pro děti 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Skládalová Iveta, odbor školství, kultury a sportu 

32. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 
Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

33. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – ORS 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

34. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

35. Záměr prodeje pozemků včetně objektů k bydlení č.p. 974 v ul. Wintrova II a č.p. 363 a č.p. 372 

v ul. Jana Palacha 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Hrdá Bohuslava, odbor majetku a investic 



  5 

 

36. Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Sádovská Lenka, odbor majetku a investic 

37. Zrušení usnesení - nájem bytu 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Sádovská Lenka, odbor majetku a investic 

38. Diskuze 

 

Informativní zpráva o zahraniční služební cestě - Berlín 

P: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

Z: Reiský Aleš, odbor hlavního architekta 

 

 

„Na stůl“ členové rady obdrželi: 
 
- přílohu ke zprávě č. 15 – „Program valné hromady HC Dynamo Pardubice a.s.“ 
- zprávu č. 33 – „Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – 

ORS“ 
- zprávu č. 34 – Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení“ 

- pozvánku na slavnostní zahájení akce Sportovní park Pardubice 2017 
 

 
 

II. 

Schválení usnesení z 83. mimořádné schůze RmP dne 11.07.2017 a jmenování 

ověřovatelů z 84. schůze RmP dne 07.08.2017 
 

Usnesení z předešlé 83. mimořádné schůze RmP byla schválena. 

Ověřovateli zápisu z 84. schůze RmP byli jmenováni  Jakub Rychtecký 

        Libor Slezák 

 
 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv  

 

1 

Burza filantropie 
 

Zpravodaj: Z. Linhart, předseda komise 

- krátce okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 



  6 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5932/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000 Kč organizaci Křižovatka handicap centrum, o.p.s. na 

projekt "Řečový asistent a jiné pomůcky pro handicapované". 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace s organizací Křižovatka handicap centrum, 

o.p.s.. 

Z: Iva Bartošová 

T: 30.09.2017 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/5933/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000 Kč organizaci Centrum pro dětský sluch Tamtam, 

o.p.s. na projekt "Ve světě se neztratíme". 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace s organizací Centrum pro dětský sluch Tamtam, 

o.p.s.. 

Z: Iva Bartošová 

T: 30.09.2017 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/5934/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000 Kč organizaci Spolek Hurá na Výlet! na projekt "Hurá 

na výlet do Pardubic". 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace s organizací Hurá na Výlet!. 

Z: Iva Bartošová 

T: 30.09.2017 



  7 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/5935/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000 Kč organizaci Apolenka, z. s. na projekt "Rozšíření 

relax parku pro nejmenší". 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace s organizací Apolenka, z. s. 

Z: Iva Bartošová 

T: 30.09.2017 

 

2 

Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 
 

Zpravodaj: Z. Vašák, předseda komise 

 

Rozprava: 

- proběhla diskuze o návrhu usnesení č. 001. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5936/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání označený jako jednotka č. 2316/6 o 

celkové výměře 124,46 m2 nacházející se v přízemí budovy čp. 2316, 2317, 2318, 2319 a 2320, ul. A. 

Krause, která je postavená na stavební parcele č.parc.st. 4294, v k.ú. a obci Pardubice, část obce 

Zelené Předměstí, s Petrem Rydvalem, XXXXXXXXXXXXX, IČ 682 35 895, DIČ CZ6809190333, bytem 

Gorkého 2271, 530 02 Pardubice, účel nájmu – provozovna cukrárny, výše nájemného 500,- 

Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu určitá do 30.6.2018. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.9.2017 

 

 



  8 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/5937/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání  o výměře 13,76 m2, nacházející se v 1. 

patře objektu bez čp./če. označeného jako č. 23 v areálu čp. 324 ul. J. Palacha, která je postavená 

na pozemku označeného jako stavební parcela č.parc.st. 864/23, k.ú. a obec Pardubice, s Ing. 

Ľubošem Kavcem, XXXXXXXXXXXXX, IČ 443 92 397, bytem Gagarinova 380, 530 09 Pardubice, 

dohodou k 31.8.2017. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít Dohodu o ukončení  nájemní  smlouvy  podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.9.2017 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/5938/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

prominutí části nájemného za užívání  jednotky č. 2452/100 v budově č. p. 2449,2450, 2451, 2452 v 

Pardubicích - Zelené Předměstí v období od 22.5.2017 do 26.5.2017 ve výši 1.946,- Kč bez DPH 

Miloslavě Horákové, IČ 75847043. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic  zajistit prominutí nájemného  podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.9.2017 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/5939/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení souhlasu vlastníka s provedením stavebních úprav týkající se instalace klimatizačních 

jednotek v budově čp. 2664 (místnost č. A220, A227, A228, A229 a A234)  ul. Jiráskova, stojící na 

pozemku označeném jako stavební parcela č.parc.st. 5699, k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené 

Předměstí, pro spol. PAP PARDUBICE o.p.s., IČ 288 25 781, DIČ CZ28825781, se sídlem Jiráskova 



  9 

2664, 530 02 Pardubice. S nájemcem bude uzavřena smlouva o odpisování technického zhodnocení 

ve standardním znění. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic  udělit  souhlas vlastníka s provedením stavebních úprav podle bodu I. a 

uzavřít smlouvu o technickém zhodnocení ve standardním znění. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/5940/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o umístění zařízení č. 10162B uzavřené dne 16.11.2001 se 

společností Vodafone Czech Republic a.s., IČ 25788001, kterým se v jejím článku III. (Účel smlouvy) 

odst. 2 text „6 ks panelových antén, 5 ks mikrovlnných antén a 4 ks kabinetů nebo kontejnerů“ 

nahrazuje textem „9 ks panelových antén, 4 ks mikrovlnných antén a 2 ks kabinetů nebo 

kontejnerů“. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic  uzavřít  dodatek  ke smlouvě o umístění  zařízení  podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.9.2017 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/5941/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr souhlasu s převodem práv a povinností z nájemní smlouvy uzavřené dne 1.11.2016 ohledně 

prostoru sloužícího podnikání v průmyslovém objektu, který je součástí stavební parcely č. 864/22 

v k. ú. Pardubice, společností Auto Flégr s.r.o., IČ 03961103,  na společnost DANOTIX PLUS s.r.o., IČ 

28850637. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru  majetku a investic  zveřejnit  záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.9.2017 



  10 

 

3 

Příkazní smlouva na provozování cyklověže 
 

Zpravodaj: V. Bakajsa, vedoucí odboru dopravy 

      T. Pelikán, zastupitel města Pardubic 

 

- V. Bakajsa okomentoval předložený materiál a dodal, že k dnešnímu datu je cyklověž otevřena 3 

týdny a využilo ji zhruba 100 zájemců. 

 

Rozprava: 

- M. Charvát vznesl dotaz, zda bude možné v úschovně platit platební kartou → T. Pelikán – nyní 

probíhá jednání s Českými drahami ohledně možnosti platit úschovné Inkartou. Co se týče 

bezkontaktního placení, čekáme až vysoutěžíme banku v rámci odbavovacího systému. 

- L. Slezák vznesl dotaz, komu náleží tržba ze ztráty úschovního lístku, která je zpoplatněna 

částkou 300 Kč → T. Pelikán - tržba náleží městu, DPmP a.s. si to poté dle počtu zásahů bude 

účtovat. 

- proběhla diskuze na téma kamerový systém a s tím spojená ochrana osobních údajů. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5942/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

příkazní smlouvu na provozování věžové kolárny, která je přílohou tohoto usnesení. 

 

4 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 
 

Zpravodaj: J. Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- u usn. č. 004 opravil hodnotu veřejné zakázky na financování oken z 165 tis. Kč na 565 tis. Kč. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5943/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-65 „NP - 

Nová 282 - stavební úpravy" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• BW - Stavitelství, s.r.o., IČO: 15049752 

• BAUSET CZ, a.s., IČO: 63217139 



  11 

• DM Stavby CZ s.r.o., IČO: 04636601 

• MAXIMUM CZ s.r.o., IČO: 25964984 

• Agrostav Pardubice, akciová společnost, IČO: 46506063. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-65 „NP - Nová 282 - stavební úpravy“ hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora, 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Milan Ujec - OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/5944/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-

66         „Rekonstrukce kuchyně pro SSmP - ostatní náklady (rekonstrukce kanceláří)" níže uvedené 

dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

 

• STAKVO s.r.o., IČO: 27472221, 

• TIMRA s.r.o., IČO: 04806859, 

• INSTAV Hlinsko a.s., IČO: 25284959, 

• IVEXI s.r.o., IČO: 25298968, 

• STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČO: 25968203. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-66 „Rekonstrukce kuchyně pro SSmP - ostatní náklady (rekonstrukce 

kanceláří)“  hodnotící komisi v tomto složení: 

 

•   Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora, 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Eva Klívarová - OITS/OMI. 

 

 



  12 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/5945/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-67 "ZŠ 

Prodloužená - rekonstrukce kuchyně a gastrozařízení - PD, MŠ Grusova - rekonstrukce kuchyně a 

gastrozařízení - PD" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

 

• HMP top s.r.o., IČO 27502180, 

• PRODIN a.s., IČO: 25292161, 

• CODE spol. s r.o., IČO: 49286960, 

• astalon s.r.o., IČO: 27542009, 

• ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., IČO: 47450347.  

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016-67 "ZŠ Prodloužená - rekonstrukce kuchyně a gastrozařízení - PD, MŠ 

Grusova - rekonstrukce kuchyně a gastrozařízení - PD" hodnotící komisi v tomto složení: 

 

• Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora,  

• Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

• Ing. Jan Dvořáček – vedoucí OITS/OMI, 

• Libor Gruber – OITS/OMI.  

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/5946/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-

71         „ZŠ Npor. Eliáše – Služba škole – výměna oken“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky:  

 

• MARHOLD a.s., IČO: 15050050, 

• STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČO: 25968203, 

• Schwarz Company s.r.o., IČO: 04498071, 

• TM okna, s. r. o., IČO: 26002281, 

• PT point s.r.o., IČO: 25944312. 

 



  13 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-71 „ZŠ Npor. Eliáše – Služba škole – výměna oken“ hodnotící komisi v 

tomto složení: 

 

•   Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora, 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Libor Jirout - OITS/OMI. 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/5947/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-70 „Areál 

MAS Dukla - oprava sociálního zařízení“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

 

• Stavitelství Kudláček s.r.o., IČO: 02680327, 

• INSTAV Hlinsko a.s., IČO: 25284959, 

• Agrostav Pardubice, akciová společnost, IČO: 46506063, 

• TIMRA s.r.o., IČO: 04806859, 

• DM Stavby CZ s.r.o., IČO: 04636601. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-70 „Areál MAS Dukla - oprava sociálního zařízení“ hodnotící komisi v 

tomto složení: 

 

•   Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora, 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Milan Ujec - OITS/OMI. 

 

 

 

 

 



  14 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/5948/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-72 „ZŠ J. 

Ressla  – výstavba šaten a úprava sociálního zařízení - PD“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky:  

 

• TRENTO s.r.o., IČO: 63219409, 

• ILBprostav s.r.o.,  IČO: 28810180, 

• PRODIN a.s., IČO: 25292161, 

• ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., IČO: 47450347, 

• MIXAGE s. r. o.,  IČO: 27506371. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-72 „ZŠ J. Ressla  – výstavba šaten a úprava sociálního zařízení - PD“ 

hodnotící komisi v tomto složení: 

 

•   Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora, 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Libor Gruber  – OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/5949/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-73 „DRC 

Prodloužená – výměna elektrorozvodů - PD“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

 

• Tomáš Cinkán, IČO: 66814588, 

• JAN - PRO, s.r.o.,  IČO:  28768337, 

• E-dir s.r.o., IČO: 25995138, 

• Ing. Petr Koza, IČO: 65234057, 

• oaza - net spol. s r.o., IČO: 47282711. 

 



  15 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-73 „DRC Prodloužená – výměna elektrorozvodů - PD“ hodnotící komisi 

v tomto složení: 

 

•   Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora, 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Libor Gruber  – OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/5950/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-69 „Kaple 

Dražkovice – oprava a zrestaurování věžních hodin“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

 

• Petr Skála, IČO: 61908177, 

• Jarmila Rudolecká Vallová, IČO: 46984267, 

• Ivan Šmerda, IČO: 86809687, 

• Břetislav Kolinger,  IČO: 61094013 

• Daniel Macháč, IČO: 73140805. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-69 „Kaple Dražkovice – oprava a zrestaurování věžních hodin“ 

hodnotící komisi v tomto složení: 

 

•   Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora, 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Martina Sigmundová  – OITS/OMI. 

 

 

 

 



  16 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/5951/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-75„ 

Seniorcentrum Pospíšilovo nám. – oprava spojovacího krčku“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání 

k podání nabídky:  

 

• David Klement, Pardubice, IČO: 72836733, 

• STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČO: 25968203, 

• Izolex HK s.r.o., IČO: 25287591, 

• Martin Ticz, Rybitví,  IČO: 72904437, 

• Aleš Slezák FAS s.r.o, IČO: 27469476. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-75 „Seniorcentrum Pospíšilovo nám. – oprava spojovacího krčku“ 

hodnotící komisi v tomto složení: 

 

•   Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora, 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Milan Ujec  – OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/5952/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-76 " MŠ 

Dražkovice - rekonstrukce kuchyně a gastrozařízení - PD, MŠ Wintrova - rekonstrukce kuchyně a 

gastrozařízení - PD." níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

 

• CODE spol. s r.o., IČO: 49286960, 

• TAPA projekt s.r.o., IČO: 25929313, 

• Sinc s.r.o., IČO: 28814878, 

• HMP top s.r.o., IČO: 27502180, 

• PRODIN a.s., IČO: 25292161.  

 



  17 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016-76 " MŠ Dražkovice - rekonstrukce kuchyně a gastrozařízení - PD, MŠ 

Wintrova - rekonstrukce kuchyně a gastrozařízení - PD" hodnotící komisi v tomto složení: 

 

• Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora,  

• Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

• Ing. Jan Dvořáček – vedoucí OITS/OMI, 

• Libor Gruber – OITS/OMI.  

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/5953/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-

77             "Bezpečný přechod pro chodce v ul. Na Drážce a Bezpečný přechod pro přecházení v ul. 

Bělehradská" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

 

• MIROS MAJETKOVÁ a.s., IČO: 27523934, 

• Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO: 25253361, 

• Merit Bau CZ a.s., IČO: 27259544, 

• BAUSET CZ, a.s., IČ: 63217139, 

• DELF CZ LŽIČAŘ s.r.o., IČO: 25934503.  

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016-77  „Bezpečný přechod pro chodce v ul. Na Drážce a Bezpečný přechod 

pro přecházení v ul. Bělehradská“ hodnotící komisi v tomto složení: 

 

• Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora,  

• Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

• Ing. Jan Dvořáček – vedoucí OITS/OMI, 

• Helena Kubů – OITS/OMI.  

 

 

 



  18 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/5954/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-

78             „Park Na Špici - veřejné osvětlení, rozvody NN – PD“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání 

k podání nabídky:  

 

• ILBprostav s.r.o., IČO: 28810180, 

• TRENTO s.r.o., IČO: 63219409, 

• PRODIN a.s., IČO: 25292161, 

• Ing. Petr Koza, IČO: 65234057, 

• E-dir s.r.o., IČO: 25995138.  

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016-78  „Park Na Špici - veřejné osvětlení, rozvody NN – PD“ hodnotící 

komisi v tomto složení: 

 

• Ing.  Helena Dvořáčková - náměstkyně primátora,  

• Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

• Ing. Jan Dvořáček – vedoucí OITS/OMI, 

• Libor Gruber – OITS/OMI.  

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/5955/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-79 „CS - 

Centrální osa sídliště Dubina SV - JZ - technický dozor“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky:  

 

• Sinc s.r.o., IČO: 28814 878, 

• Ing. Petr Harvánek, IČO: 74000527, 

• DH PRO s.r.o., IČO: 04885091, 

• VLADIMÍR RYŠINA,  IČO: 73593826, 

• SAFETY PRO s.r.o., IČO: 28571690. 

 



  19 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-79 „CS - Centrální osa sídliště Dubina SV - JZ - technický dozor“ 

hodnotící komisi v tomto složení: 

 

•   Ing. Helena Dvořáčková  – náměstkyně primátora, 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Eva Klívarová  – OITS/OMI. 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/5956/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-63 

"Rámcová smlouva – truhlářské práce“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• Petr Bulíček, IČO: 45511934, 

• STAFI Finalizace staveb s.r.o., IČO: 25968203, 

• Vojtěch Říha, IČO: 72836326, 

• Petr Houha, IČO: 69856940, 

• Jan Poloscány, IČO: 05275636. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-63 "Rámcová smlouva – truhlářské práce" hodnotící komisi v tomto 

složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková - náměstkyně primátora,  

• Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

• Petr Hušek – OSBDNP/OMI, 

• Ing. Martin Pilař - OSBDNP/OMI.  

 

5 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI  
 

Zpravodaj: J. Hruška, vedoucí doboru majetku a investic 

 

Bez rozpravy 

 



  20 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5957/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-43 „Areál MAS Dukla – oprava fasády a zateplení" 

dodavateli Aleš Slezák FAS s.r.o., Hradec Králové, Hradecká 1172, PSČ 500 02, IČO: 27469476, s 

nabídkovou cenou 2.296.519,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/5958/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-44 „ZŠ Br. Veverků - odstranění vlhkosti zdiva" 

dodavateli TIMRA s.r.o., K Hřebčinci 181, Nemošice, 53003 Pardubice, IČO: 04806859, s nabídkovou 

cenou 258.630,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/5959/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-45 „ZŠ Družstevní - chodník v areálu ZŠ“ dodavateli 

MIROS MAJETKOVÁ a.s., Pardubice – Polabiny, Hradecká 545, PSČ 53352 IČO: 27523934, s 

nabídkovou cenou 211.691,81 Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/5960/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-46 „ZŠ Spořilov – výměna oken v suterénu“ dodavateli 

STAKVO s.r.o., Zámecká 18, Pardubice – Staré Město, 530 02 Pardubice, IČO: 27472221, s 

nabídkovou cenou 310.625,- Kč bez DPH. 



  21 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/5961/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-47 „ZŠ Štefánikova – instalace venkovních 

žaluzií“  dodavateli Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice – Zelené Předměstí, K Vápence 

2677, PSČ 53002, IČO: 25253361, s nabídkovou cenou 574.889,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/5962/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-48 „ZŠ Závodu Míru – oprava sprch pro tělocvičnu“ 

dodavateli STAKVO s.r.o., Zámecká 18, Pardubice – Staré Město, 530 02 Pardubice, IČO: 27472221, 

s nabídkovou cenou 346.580,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/5963/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-49 „Náhrdelník na Chrudimce - PD“ dodavateli PRODIN 

a.s., Pardubice – Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 53002, IČO: 25292161 s nabídkovou cenou 

794.000,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/5964/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-59 „ZŠ E. Košťála - rekonstrukce kuchyně a gastro - 



  22 

technický dozor“ dodavateli Libor Matoušek, Přelouč, Tůmy Přeloučského 1599, IČO: 6681285, s 

nabídkovou cenou 257.000,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/5965/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-60 „Rekonstrukce kuchyně pro SSmP – technický dozor 

investora" dodavateli Libor Matoušek, Přelouč, Tůmy Přeloučského 1599, IČO: 6681285, s 

nabídkovou cenou 675.000,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/5966/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-61 „Budova radnice – hlavní budova – rekonstrukce – 

technický dozor investora" dodavateli Ing. Tomáš Javůrek, Hradec Králové, Svobodné Dvory, 

Drtinova 263/11, IČO: 75581744, s nabídkovou cenou 765.300,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/5967/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-62 „DDM Alfa – realizace úspory energií – technický 

dozor investora" dodavateli Ing. Tomáš Javůrek, Hradec Králové, Svobodné Dvory, Drtinova 

263/11, IČO: 75581744, s nabídkovou cenou 259.600,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 



  23 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/5968/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-38 „Zastávka MHD Polabiny směr nádraží (ul. 

J.Potůčka) a Zastávka MHD Conex ul. Hradecká směr centrum" dodavateli BAUSET CZ, a.s., 

Nemošická 1495, Pardubice, 530 02, IČO: 63217139, s nabídkovou cenou 2.054.656,41 Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/5969/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-41 „BD Erno Košťála 1013 – 1014 – sanace a zateplení 

střešního pláště“ dodavateli RECOSA Pardubice s.r.o., Dašice – Zminný 34, 53002 Pardubice, IČO: 

00484318 s nabídkovou cenou 3.998.000,- Kč bez DPH.  

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/5970/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-50 „BD Sedláčkova 446, Sedláčkova 447 – sanace a 

zateplení střešního pláště“ dodavateli TIMRA s.r.o., K Hřebčinci 181, 530 03 Pardubice – Nemošice, 

IČO: 04806859 s nabídkovou cenou 3.520.418,70 Kč bez DPH.  

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/5971/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-74 „Úpravy spojené se 

změnou účelu užívání BD nám. Jana Pernera 2560-2562“ dodavateli STAFI FINALIZACE STAVEB, IČO: 

25968203 s nabídkovou cenou 1.355.092,79 Kč bez DPH.  



  24 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/5972/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-68 "Měření a regulace 

radonu – objekty MŠ“ dodavateli TESLA Hloubětín a.s., Poděbradská 186/56, 198 00 Praha, IČO: 

03896048, s nabídkovou cenou 125.734,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/5973/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-64 "DDM Beta – oprava 

střešního pláště“ dodavateli Instav Hlinsko a.s.,Tyršova 833 ,539 01 Hlinsko IČO: 25284959, s 

nabídkovou cenou 3.997.182,09 Kč bez DPH . 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/5974/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 17 odst. 2 

směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky č. OMI-VZMR-

2016-11" MŠ Rosice nad Labem – rekonstrukce kuchyně a gastro“ dodavateli MARHOLD a.s., 

Jiráskova 1569, 530 02 Pardubice, IČO: 15050050, na základě změnového listu č. 1, který upravuje 

změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou prací (vícepráce a méněpráce) ve 

výši        365.039,69 Kč bez DPH. Zadání zakázky bude realizováno uzavřením dodatku  č. 1  ke 

smlouvě o dílo ze dne 30.3.2017. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.3.2017 s dodavatelem MARHOLD a.s., Jiráskova 

1569, 530 02 Pardubice, IČ: 15050050, v rámci realizace akce "MŠ Rosice nad Labem – rekonstrukce 

kuchyně a gastro“,  který upravuje změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou prací 

(vícepráce a méněpráce) ve výši  365.039,69   Kč bez DPH.  

 



  25 

Z: Ing. Hruška, vedoucí OMI 

T: 30.9.2017 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/5975/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 17 odst. 2 

směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky č. OMI-VZMR-

2016-97 "Zálivy MHD autobusové nádraží směr město, směr z města, Palackého směr město“ 

dodavateli MIROS MAJETKOVÁ, a.s. Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČO: 275 23 934, na 

základě změnového listu č. 1 dodatku č. 3, který upravuje změnu stavby vzniklou při její vlastní 

realizaci, s cenou prací (vícepráce) ve výši 143.363,66 Kč bez DPH. Zadání zakázky bude realizováno 

uzavřením dodatku č. 3  ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-2016-97 ze dne 7.12. 2016. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2017  s dodavatelem spol. MIROS MAJETKOVÁ, 

a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČO: 275 23 934, v rámci realizace akce „Zálivy MHD 

autobusové nádraží směr město, směr z města, Palackého směr město“ na základě změnového 

listu č. 1 dodatku č. 3, který upravuje změnu stavby vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou prací 

(vícepráce) ve výši 143 363,66 Kč bez DPH  

Z: Ing. Hruška, vedoucí OMI 

T: 15.9. 2017 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/5976/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-80 "MŠ Lány na Důlku – 

havarijní oprava sociálního zařízení“ dodavateli RONING spol. s r.o., Raabova 1643, Pardubice, IČO: 

62028405, s nabídkovou cenou 345.912,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 



  26 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/5977/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-51 „NP – Chrudimská 2648 – stavební úpravy" 

dodavateli STAKVO s.r.o., Zámecká 18, Pardubice – Staré Město, 530 02 Pardubice, IČO: 27472221, 

s nabídkovou cenou 688.874,60 Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/5978/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-55 „ZŠ Družstevní – oprava plochy dvora vč. 

kanalizace" dodavateli MIROS MAJETKOVÁ a.s., Pardubice – Polabiny, Hradecká 545, PSČ 53352, 

IČO: 27523934, s nabídkovou cenou 649.971,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 023 

Přijaté usnesení č. R/5979/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2017-58 „Cyklistická stezka Svítkov - PD“ dodavateli DSP 

a.s., č.p. 111, 530 02 Kostěnice, IČO: 27555917, s nabídkovou cenou 582.000,- Kč bez DPH. 

 
Proběhlo hlasování o změně programu s následujícími změnami: po bodu č. 5 bude 

následovat bod č. 8., 9., 7., 6. a poté se budou projednávat body dle klasického pořadí. 

(pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 

 

6 

Koncepční studie Palackého třída 
 

Zpravodaj: Z. Kavalírová, vedoucí doboru hlavního architekta 

- okomentovala předloženou zprávu. 

 



  27 

 

Rozprava: 

- F. Weisbauer vznesl dotaz, zda v expertním týmu bude i odborník na posuzování kvality dřevin, 

popř. zda je již rozhodnuto o složení expertního týmu → Z. Kavalírová reagovala s tím, že 

expertní tým je již z 80 % fixován a byla do něj vybrána i Ing. Lenka Marková, jakožto zahradní 

architekta. Pokud by bylo potřeba posoudit kvalitu dřevin, není vyloučeno obsazení dalšího 

konzultanta. 

- L. Slezák požádal o vysvětlení, kdo bude zpracovávat grafický výstup → Z. Kavalírová - toto není 

v naší režii, o grafické zpracování se postará soukromá firma. 

- F. Weisbauer požádal, aby pan Aleš Reiský na příštím jednání komise pro životní prostředí 

odprezentoval výstupy z konference o zelené infrastruktuře v Berlíně. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5980/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

navržený proces pořízení koncepční studie Palackého třída a složení externího expertního týmu, 

který bude na procesu pořízení s odborem hlavního architekta spolupracovat, dle přílohy důvodové 

zprávy. 

 

7 

Konání svateb a vítání občánků v době rekonstrukce radnice 
 

Zpravodaj: P. Kramář, vedoucí odboru správních agend 

- podrobně okomentoval předložené materiály. 

 

Rozprava: 

- proběhla diskuze na téma parkování v době konání svateb. 

- H. Dvořáčková vznesla dotaz, zda je vchod do budovy Krajského úřadu, respektive sálu Jana 

Kašpara bezbariérový → M. Zitko reagoval s tím, že tento sál bezbariérový je. Oproti tomu 

přední vstup do radnice není, jelikož spadá do památkové ochrany a výstavba bezperiérového 

vstupu není povolena. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5981/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Určuje 

v souladu s ust. § 11a odst. 3 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení, ve znění 

pozdějších předpisů, Zámek Pardubice, adresa Zámek čp. 2, 530 02  Pardubice jako místo pro 

konání slavnostních obřadů, a to pro dny 14. 10. 2017, 3. 11. 2017 a 10. 11. 2017. 

 



  28 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Smlouvy o pronájmu prostor v Zámku Pardubice za účelem konání svatebních obřadů s 

Východočeským muzeem v Pardubicích, IČ: 14450542, ve znění dle přílohy tohoto usnesení. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/5982/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Určuje 

v souladu s ust. § 11a odst. 3 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení, ve znění 

pozdějších předpisů, budovu Pardubického kraje na adrese Komenského nám. čp. 120, 532 

11  Pardubice jako místo pro konání slavnostních obřadů, a to pro období od 1. 12. 2017 do 31. 5. 

2018. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor s Pardubickým krajem, IČ: 708 92 822, ve znění dle 

přílohy tohoto usnesení. 

 

8 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 
 

Zpravodaj: J. Řehounek, náměstek primátora 

- krátce okomentoval předložený materiál. 

 

Rozprava: 

- I. Dolečková požádala zparacovatele zprávy, aby pro příště uvedl důvody koupě nových zařízení, 

komu budou přiděleny apod. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5983/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-12 "Nákup 

60 ks VoIP telefon Yealink SIP-T42G pro MS Lync" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky: 

- AutoCont CZ a.s. IČO:47676795 

- ALEF NULA, a.s. IČO:61858579 

- VERTIX s.r.o.: IČO:02199939 



  29 

- XANADU a.s. IČO:14498138 

- JOYCE ČR, s.r.o. IČO:25317571 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-12 "Nákup 

60 ks VoIP telefon Yealink SIP-T42G pro MS Lync" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora 

- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/5984/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-13 

"Dodávka 45 ks Microsoft Office Standard 2016" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky: 

- AutoCont CZ a.s. IČO:47676795 

- C SYSTEM CZ a.s. IČO:27675645 

- XANADU a.s. IČO:14498138 

- Servodata a.s. IČO: 25112775 

- VERTIX s.r.o. IČO:02199939 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-13 

"Dodávka 45 ks Microsoft Office Standard 2016" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora 

- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 

 

 



  30 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/5985/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-14 

"Dodávka 15 ks notebooků" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- AutoCont CZ a.s. IČO:47676795 

- C SYSTEM CZ a.s. IČO:27675645 

- XANADU a.s. IČO:14498138 

- M Computers s.r.o. IČO: 26042029 

- VERTIX s.r.o. IČO:02199939 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-14 

"Dodávka 15 ks notebooků" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora 

- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/5986/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-15 "Nákup 

6 ks záložních zdrojů" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- AutoCont CZ a.s. IČO:47676795 

- C SYSTEM CZ a.s. IČO:27675645 



  31 

- XANADU a.s. IČO:14498138 

- DILERIS a.s. IČO:26828677 

- GESTO Computers, spol. s r. o. IČO:48034711 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-15 "Nákup 

6 ks záložních zdrojů" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Ing. Jan Řehounek - náměstek primátora 

- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

9 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OIT 
 

Zpravodaj: J. Řehounek, náměstek primátora 

- krátce okomentoval předložený materiál. 

 

Rozprava: 

- proběhla diskuze na téma nákup aplikace rozklikávacího rozpočtu. 

- I. Dolečková poté vznesla dotaz, zda Magistrát města zajišťuje tlumočnické služby pro neslyšící 

občany → M. Zitko - prověří. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5987/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2017-11 "Nákup aplikace Rozklikávací rozpočet pro 

Statutární město Pardubice" dodavateli GORDIC spol. s r.o. IČO:47903783, s nabídkovou cenou 148 

830,- Kč s DPH za pořízení a 22 840,- Kč s DPH za roční support . 



  32 

 

10 

Nájemní smlouva s Východočeskou galerií v Pardubicích 
 

Zpravodaj: M. Zitko, tajemník magistrátu 

- krátce okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5988/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy N 1/2017 mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem Pernštýnské 

nám.1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jako nájemcem, a Východočeskou galerií v Pardubicích, se 

sídlem Zámek 3, 530 00 Pardubice, IČ: 00085278, jako pronajímatelem, o pronájmu tří uměleckých 

děl ze sbírek VČG za účelem jejich umístění ve Východočeském divadle v Pardubicích. Návrh 

smlouvy tvoří přílohu tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít nájemní smlouvu N 1/2017 mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem Pernštýnské 

nám.1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jako nájemcem, a Východočeskou galerií v Pardubicích, se 

sídlem Zámek 3, 530 00 Pardubice, IČ: 00085278, jako pronajímatelem. 

Z: Ing. Martin Charvát 

T: 14.8.2017 

 

11 

Mimosoudní urovnání se spol. SYNER s r.o. 
 

Zpravodaj: M. Zitko, tajemník magistrátu 

- stručně okomentoval zprávu. 

 

Rozprava: 

- M. Charvát upozornil, že pokud se na dohodu přistoupí, znamená to, že město bude povinné 

uhradit částku 13.738.689,96 Kč. 

- M. Zitko zopakoval o čem se jednalo na poradě vedení za přítomnosti advokáta p. Jelínka a to, že 

pokud soud nedopadne dohodou, bude trvat ještě několik let s následným odvoláním. 

 

 

 

 

 



  33 

Tento bod nemá žádná usnesení  

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na ukončení soudního sporu se žalobcem SYNER s.r.o., IČ: 482 92 516, vedeném před Okresním 

soudem v Pardubicích pod sp. zn.: 106 C 25/016 (dále jen jako „soudní spor“), o zaplacení 

13.738.689,96 Kč s příslušenstvím, formou dohody uzavřené mezi městem Pardubice a společností 

SYNER, s.r.o., a to dle písemného návrhu právního zástupce SYNER s.r.o., Mgr. Jana Martyneka, jenž 

je přílohou č. 1 tohoto usnesení.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na ukončení soudního sporu dle 

parametrů uvedených v usnesení I. 

Z: Ing. Martin Charvát 

T: 21. 9. 2017 

12 

Žádosti o dotace 
 

Zpravodaj: J. Řehounek, náměstek primátora 

- krátce okomentoval předloženou zprávu a požádl o opravu chyby v návrhu usn. č. 004. 

- M. Zitko stručně okomentoval návrh usn. č. 002 a 003. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5989/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Ing. Miroslava Čadu, vedoucího odboru rozvoje a strategie k elektronickému podepisování 

dokumentů v systému MS 2014+ z pozice „signatáře“ a výkonu úkonů s touto pozicí spojených. 

Pověření je nedílnou součástí tohoto usnesení a bude vždy přikládáno jako povinná příloha k 

žádosti o dotaci (viz příloha usnesení).  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

podepsat jménem města pověření dle bodu I. usnesení  

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města T: 31.8.2017 

 

 



  34 

III. Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Ing. Jana Chvojku, vedoucího oddělení strategického plánu a strategie v oblasti energetiky k 

elektronickému podepisování dokumentů v systému MS 2014+ z pozice „signatáře“ a výkonu 

úkonů s touto pozicí spojených. Pověření je nedílnou součástí tohoto usnesení a bude vždy 

přikládáno jako povinná příloha k žádosti o dotaci (viz příloha usnesení).  

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

podepsat jménem města pověření dle bodu III. usnesení  

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města T: 31.8.2017 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/5990/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

stažení žádosti o dotaci na projekt "CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002938 Vzdělávání a rozvoj 

zaměstnanců Magistrátu města Pardubic"  z operačního programu Zaměstnanost, 33. výzva OPZ 

pro územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a asociace ÚSC) 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Ing. Petře Harišové, vedoucí oddělení projektového a dotačního managementu podat 

prostřednictvím MS 2014+ odvolání projektu  

Z: Ing. Petra Harišová, vedoucí oddělení projektového a dotačního managementu, T: 8.8.2017 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/5991/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh podání žádosti o dotaci na projekt AQUACENTRUM Pardubice – přístavba 25 bazénu z 

programu MŠMT (Program 133 530 Podpora materiálně technické základny sportu Podprogram 

133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ) 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

nám. Řehounkovi výše uvedený návrh I. předložit a projednat v zastupitelstvu města Pardubic 

Z: nám. Řehounek, T: 10.8.2017 

 

 



  35 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zajištění vlastních finančních prostředků na dofinancování akce AQUACENTRUM Pardubice – 

přístavba 25 bazénu z programu MŠMT (Program 133 530 Podpora materiálně technické základny 

sportu Podprogram 133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ). 

Celkové náklady jsou odhadnuty na 50,82 mil. Kč, přičemž město se bude podílet v případě 

přidělení dotace ve výši 20 mil. Kč v rámci svého rozpočtu min. povinným podílem žadatele ve výši 

30,820 mil. Kč. Konečná výše vynaložených nákladů bude upravena na základě rozhodnutí o 

poskytnutí dotace a ceny vzešlé z výběrového řízení. 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

nám. Řehounkovi výše uvedený návrh III. předložit a projednat v zastupitelstvu města Pardubic 

Z: nám. Řehounek, T: 10.8.2017 

 

 

Návrh usnesení č. 003 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

úpravu žádosti o dotaci na projekt "CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002938 Vzdělávání a rozvoj 

zaměstnanců Magistrátu města Pardubic"  z operačního programu Zaměstnanost, 33. výzva OPZ pro 

územní samosprávné celky (obce, kraje a sdružení a asociace ÚSC) dle závěrů výběrové komise 

(viz  zápisy z jednání výběrové komise ze dne 25. 8. 2016, 29. 8. – 2. 9. 2016, 5. 9. – 6. 9. 2016, 21. 9. 

2016, 14. 12. 2016, 10. 3. 2017 uveřejněné na https://www.esfcr.cz/vyzva-033-opz) 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Ing. Petře Harišové, vedoucí oddělení projektového a dotačního managementu podat 

prostřednictvím MS 2014+ přepracovat projekt CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002938 Vzdělávání a 

rozvoj zaměstnanců Magistrátu města Pardubic" 

Z: Ing. Petra Harišová, vedoucí oddělení projektového a dotačního managementu, T: 8.8.2017 

 

13 

SmP a.s. (výběrové řízení na osobu pověřenou řízením) 
 

Zpravodaj: J. Řehounek, náměstek primátora 

- stručně odprezentoval předložený materiál a poté předal slovo M. Čadovi, který okomentoval 

důvodovou zprávu s tím, že budeme navrhovat zúžení pravomoce místopředsedy konat přímo 

jako statutárního zástupce. Dále budeme navrhovat větší kompetentnost a odpovědnost vůči 

představenstvu, předkládat více smluv i více procesních úkonů, které souvisejí se vzděláváním či 

služebními cestami v daném ročním rozsahu. 

 



  36 

Rozprava: 

- L. Slezák vznesl dotaz, kdo zpracovává smlouvy → M. Čada – právní pozice města je zastřešena 

prostřednictvím útvaru magistrátu a na přípravě smluv se podílí J. Turek s M. Čadou. 

- poté proběhla diskuze na téma, zda má p. Kopecký časově omezený mandát → M. Čada - 

prověří. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5992/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhoduje 

v pozici jediného akcionáře společnosti Služby města Pardubic a.s., IČ: 252 62 572 ve věci 

výběrového řízení na pozici člena představenstva pověřeného řízením takto: 

I. schvaluje na základě doporučení hodnotící komise Ing. Aleše Kopeckého jako vítězného uchazeče 

na pozici člena představenstva pověřeného řízením a.s. Služby města Pardubic.  

II. ukládá předložit radě v pozici jediného akcionáře ke schválení Smlouvu o výkonu funkce člena 

představenstva vč. pověření k řízení a.s. s Ing. Alešem Kopeckým.  

Z: vedoucí ORS 

T: 21. 8. 2017   

14 

Dohoda o poskytnutí mimořádného členského příspěvku (RRAPk) 
 

Zpravodaj: M. Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- okomentoval předloženou zprávu. 

 

Rozprava: 

- J. Řehounek požádal o informaci na jaký rok se dotace vztahuje → M. Čada – na rok 2017. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5993/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

dohodu o poskytnutí mimořádného členského příspěvku Regionální rozvojové agentuře 

Pardubického kraje, která je přílohou tohoto usnesení. 

 

15 

Program valné hromady HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 
 

Zpravodaj: M. Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- okomentoval zprávu s tím, že na valné hromadě bude prosazovat návrh, který schválilo 

zastupitelstvo, a tudíž bude hlasovat proti návrhu představenstva. 



  37 

 

Rozprava: 

- poté proběhla diskuze o usn. č. 003 a variantách A a B. 

- F. Weisbauer vznesl dotaz, z jakého důvodu nebyl návh zastupitelstva označen jako návrh C? → 

M. Čada  - z toho důvodu, že představenstvo se neztotožnilo s návrhem města. 

- L. Slezák vznesl dotaz, z jakého důvodu se program valné hromady schvaluje ještě na schůzi 

rady?  → M. Čada – je důležité, aby členové rady znali obsah pozvánky a věděli, kdo se zúčastní 

valné hromady. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5994/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

konání řádné valné hromady společnosti HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., IČO: 601 12 476 

s datem konání dne 8. 8. 2017. Pozvánka včetně programu je přílohou důvodové zprávy č. 1. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/5995/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

v souladu s usnesením zastupitelstva č. 106Z/2015 ze dne 29. 1. 2015 pana Ing. Miroslava Čadu 

nebo náměstka primátora Ing. Jana Řehounka k zastupování města Pardubice na řádné valné 

hromadě společnosti HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., IČO: 601 12 476 s datem konání dne 

8. 8. 2017. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/5996/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

zástupci města postupovat na jednání řádné valné hromady společnosti HOCKEY CLUB DYNAMO 

PARDUBICE a.s., IČO: 601 12 476 dne 8. 8. 2017 při hlasování a projednávání bodů programu valné 

hromady takto: 

1. hlasovat u bodu 3 programu proti schválení usnesení č. 1  

(navrženo vzít na vědomí zprávu o ekonomickém stavu Společnosti) 

 

2. hlasovat u bodu 3 programu proti návrhu usnesení č. 2, varianta A  

 

3. hlasovat u bodu 3 programu proti návrhu usnesení č. 2, varianta B  

 



  38 

4. navrhovat u bodu 3 programu schválení  protinávrhu  akcionáře - Statutárního město Pardubice 

ve znění, které je přílohou č. 2 důvodové zprávy (usnesení č. Z/1781/2017) 

 

 

16 

Změna v Komisi pro cestovní ruch RmP 
 

Zpravodaj: M. Charvát, primátora města 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5997/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

rezignaci paní Ludmily Ministrové na členství v Komisi pro cestovní ruch RmP. 

II. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Petru Srdínkovou, xxxxxx, členkou Komise pro cestovní ruch RmP. 

 

 

17 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu – KP  
 

Zpravodaj: M. Charvát, primátor města 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5998/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 5 výjimky ze směrnice č.12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Inzerce města Pardubic" dodavateli C.O.T. 

media s.r.o., Komplex Olšanka, Táboritská 23/1000, 130 00 Praha, IČ: 25098853 s nabídkovou 

cenou ve výši maximálně do 150.000,- Kč bez DPH. 

 

 



  39 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

navýšení celoroční objednávky na uvedené služby s dodavatelem C.O.T. media s.r.o., Komplex 

Olšanka, Táboritská 23/1000, 130 00 Praha, IČ: 25098853 s nabídkovou cenou ve výši maximálně 

do 150.000,- Kč bez DPH. 

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 30.8.2017 

18 

Záštita statutárního města Pardubice 
 

Zpravodaj: M. Charvát, primátor města 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/5999/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení záštity statutárního města Pardubice nad akcí Dožínky zemědělců okresu Pardubice a okolí, 

která se uskuteční 10. září 2017 v areálu pod Kunětickou horou. 

 

19 

Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP 
 

Zpravodaj: M. Charvát, primátor města 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6000/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

žádosti o posunutí termínů u úkolů vzešlých z usnesení Rady města Pardubic uvedené v příloze 

usnesení. 



  40 

 

 

20 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání zakázek malého 

rozsahu - OŠKS - Ohňostroj v rámci XXIV. Městských slavností Pardubice 
 

Zpravodaj: M. Charvát, primátor města 

 

Rozprava: 

- diskutována cena ohňostroje. 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6001/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OŠKS/VZMR/2017/004 "Ohňostroj v rámci XXIV. Městských slavností 

Pardubice" dodavateli Tomáš Libich, Pyroefekty.cz, Křejpského 1508/29, 149 00 Praha 4, IČ: 

76387640 s nabídkovou cenou 180 000,- bez DPH. 

 

21 

Změny členů v Komisi pro bezbariérovost 
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6002/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

Rezignaci pana Martina Poláka, který v Komisi pro bezbariérovost zastupoval společnost CAR CLUB, 

s. r. o., na členství v Komisi pro bezbariérovost. 

 

 

 



  41 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/6003/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

Ukončení členství Ing. Jany Martincové, zaměstnance Odboru dopravy Magistrátu města Pardubic, 

v Komisi pro bezbariérovost. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/6004/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Ing. Michaelu Hančarovou, zaměstnance Odboru dopravy Magistrátu města Pardubic, členkou 

Komise pro bezbariérovost. 

 

 

22 

VII. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2017 - rozpočtová opatření 
 

Zpravodaj: J. Rozinek, náměstek primátora 

- krátce okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6005/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 227. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3 

161,7 tis. z položky 23. "Předpokládaná dotace - Pilotní ověření systému sociálního bydlení na 

lokální úrovni" na položku 41. "Dotace MPSV - Pilotní ověření systému sociálního bydlení na lokální 

úrovni".  

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/6006/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  42 

Rozpočtové opatření č. 228. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 

696,1 tis. z položky 23. "Předpokládaná dotace - Zprostředkující subjekt integrované územní 

investice" na položku 41. "Dotace MMR - Zprostředkující subjekt integrované územní investice".  

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/6007/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 229. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 

562,1 tis. z položky 23. "Přepokládaná dotace - Místní akční plán rozvoje vzdělávání" na položku 

41. "Dotace MŠMT - Místní akční plán rozvoje vzdělávání".  

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/6008/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 230. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 45,0 

tis. z položky 23. "Předpokládaná dotace - Asistent prevence kriminality" na položku 41. "ÚP - 

příspěvek Asistent prevence kriminality. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/6009/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 231. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 

900,0 tis. z položky 23. "Předpokládaná dotace - výkon sociální práce" na položku 41. "Dotace 

MPSV - výkon sociální práce". Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 231. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 750,0 tis. položka 41. 

"Dotace MPSV - výkon sociální práce" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Mzdy - Výkon sociální práce - dotace" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 231. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 750,0 tis. položka 41. 

"Dotace MPSV - výkon sociálně právní ochrany dětí" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 



  43 

běžné výdaje položky "Dotace na výkon sociálně právní ochrany dětí" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/6010/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 232. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 180,0 tis. položka 41. 

"Dotace MK - KC Pardubice - Jazzconnexion 2017" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "KC Pardubice - dotace MK - Jazzconnexion 2017" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 232. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 110,0 tis. položka 41. 

"Dotace MK - KC Pardubice - Electroconnexion 2017" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "KC Pardubice - dotace MK - Electroconnexion 2017" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/6011/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 233. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 17 

222,4 tis. z položky 23. "Předpokládaná dotace - Sociální služby města Pardubic na provoz" na 

položku 41. "Dotace z rozpočtu Pk - SSmP - příspěvek na provoz).  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření 233. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3 291,0 tis. položka "Dotace z 

rozpočtu Pk - SSmP - příspěvek na provoz" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "SSmP - příspěvek na provoz - dotace Pk" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/6012/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 234. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 306,5 tis. položka 41. 

"Dotace MŠMT - MŠ Grusova - projekt v rámci OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 



  44 

běžné transfery položky "MŠ Grusova - projekt v rámci OP VVV - dotace" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 234. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 254,9 tis. položka 41. 

"Dotace MŠMT - MŠ Pastelka - projekt v rámci OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "MŠ Pastelka - projekt v rámci OP VVV - dotace" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  

 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 234. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 416,5 tis. položka 41. 

"Dotace MŠMT - ZŠ Pardubičky - projekt v rámci OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky "ZŠ Pardubičky - projekt v rámci OP VVV - dotace" (správce 1734 

- Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 234. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 082,8 tis. položka 41. 

"Dotace MŠMT - ZŠ Studánka - projekt v rámci OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "ZŠ Studánka - projekt v rámci OP VVV - dotace" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 234. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 254,9 tis. položka 41. 

"Dotace MŠMT - MŠ Sluníčko - projekt v rámci OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "MŠ Sluníčko - projekt v rámci OP VVV - dotace" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 234. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 217,6 tis. položka 41. 

"Dotace MŠMT - MŠ Koníček - projekt v rámci OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "MŠ Koníček - projekt v rámci OP VVV - dotace" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 234. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 220,9 tis. položka 41. 

"Dotace MŠMT - MŠ Na Třísle - projekt v rámci OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "MŠ Na Třísle - projekt v rámci OP VVV - dotace" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  



  45 

 

 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 234. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 890,9 tis. položka 41. 

"Dotace MŠMT - ZŠ Staňkova - projekt v rámci OP VVV" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "ZŠ Staňkova - projekt v rámci OP VVV - dotace" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.  

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/6013/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 235. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

450,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

běžné výdaje položky "MŠ Lány na Důlku - oprava sociálního zařízení (havarijní stav)" (správce 711 

- Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/6014/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 236. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

100,0 tis. z běžných výdajů položky "Labská hotelová škola U Josefa - oprava střešního pláště" na 

kapitálové výdaje položky "Nucené větrání s rekuperací tepla - budovy MŠ" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic).  

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/6015/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 237. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

100,0 tis. z běžných výdajů položky "Předrealizační příprava bez konkrétní specifikace" na 

kapitálové výdaje položky "Záliv MHD - autobusové nádraží směr město - realizace" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic).  

 

 

 

 



  46 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/6016/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 238. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 

900,0 tis. v rámci položky "Multimodální uzel veřejné dopravy - PD a ostatní náklady" (správce 711 

- Odbor majetku a investic) z kapitálových výdajů na běžné výdaje.  

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/6017/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 239. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 

050,0 tis. v rámci položky "BD Sedláčkova 446 - 447 - stavební úpravy" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) z běžných výdajů na kapitálové výdaje.  

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/6018/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 240. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

50,0 tis. z běžných výdajů položky "NP - ostatní (opravy, údržba, služby, fond údržby)" na 

kapitálové výdaje položky "NP-Chrudimská 2648-stavební úpravy-PD a realizace" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/6019/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 241. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

200,0 tis. z běžných výdajů položky "DDM Beta-oprava střešního pláště" na běžné výdaje položky 

"ZŠ Družstevní-oprava plochy dvora vč.kanalizace"ve stejné výši (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  47 

Rozpočtové opatření č. 241. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

450,0 tis. z běžných výdajů položky "DDM Beta-oprava střešního pláště" na běžné výdaje položky 

"Velká údržba sociálních zařízení"  ve stejné výši (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/6020/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 242. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 730,3 tis. položka 41. 

"Dotace MPSV - Ratolest - dětská skupina berušky - projekt OP" a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné výdaje položky "Ratolest - dětská skupina berušky - dotace - projekt OP" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/6021/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 243. Přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 

187,3 tis. z položky 23. "Předpokládaná dotace - životní prostředí" na položku 41. "Dotace MZe - 

činnost odborného lesního hospodáře".  

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/6022/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 244. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

450,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Rekonstrukce chodníků ul. 17. listopadu - realizace" na 

kapitálové výdaje položky "Cyklistická stezka Svítkov - PD" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/6023/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 245. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 79,0 tis. položka 41. "Dotace 

MŠMT - ZŠ Waldorfská - program bezpečné klima v ZŠ" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "ZŠ Waldorfská - program Bezpečné klima v ZŠ - dotace" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



  48 

 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/6024/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 246. Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 28,0 tis. položka 41. "ÚP - 

státní příspěvek na výkon pěstounské péče" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Státní příspěvek na výkon pěstounské péče" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve 

stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/6025/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 247. Zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. položka 412. 

"Dotace z rozpočtu Pk - DDM Alfa - sportovní hry MŠ" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "DDM Alfa - sportovní hry MŠ - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

23 

Vyhlášení podmínek dotačního programu v rámci Programu podpory kultury  
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

- krátce okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6026/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyhlášení výběrového řízení na podávání žádostí o dotace na vyhlášené téma "Vybavení pro 

kulturní činnost" z Programu podpory kultury na rok 2017 dle přílohy návrhu usnesení č. 1.  

 

 

 

 



  49 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/6027/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyhlášení výběrového řízení na podávání žádostí o dotace na vyhlášené téma "Projekty, které se 

zabývají pamětí místa a historií města Pardubic" z Programu podpory kultury na rok 2017 dle 

přílohy návrhu usnesení č. 2. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/6028/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyhlášení výběrového řízení na podávání žádostí o dotace na vyhlášené téma "Podpora literární 

tvorby a ediční činnost pardubických občanů, podpora činnosti věnované literatuře (přednášky, 

sympozia, doprovodné výstavy) z Programu podpory kultury na rok 2017 dle přílohy návrhu 

usnesení č. 3. 

 

24 

Individuální žádost o dotaci a veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z 

Programu podpory kultury  
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předloženou zprávu a upřesnil finanční zůstatek v odst. 5 důvodové zprávy, 

ze 770.800 Kč na 320.800 Kč, v případě schválení této dotace. 

 

Rozprava: 

- F. Weisbauer požádal o informaci, zda již známe rozpočet města na příští rok 2018 → J. 

Rychtecký – přesný rozpočet akce v roce 2018 znám není. Dotace se rozložila do více let, aby 

nezatížila rozpočet města. Na tuto akci přispěl i Pardupický kraj. 

- J. Řehounek vznesl dotaz, zda se příští rok tato žádost schválí na kulturní komisi nebo se o ní 

navýší rozpočet městských slavností→J. Rychtecký – dotace je čerpána z rezervy Programu 

podpory kultury. Na podzim bude za účasti pana primátora další jednání o podrobnostech 

rozpočtu akce. S pořadatelem se nyní ladí termín, aby tento světový folklórní festival mládeže 

mohl být součástí městských slavností. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6029/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí individuální dotace z Programu podpory kultury subjektu DFS Perníček, z.s., 

sídlo: Pardubice, Havlíčkova 925 /ZUŠ/, IČ: 22839828, ve výši 200.000,00 Kč na realizaci projektu 



  50 

"Dancing for the World´s Peace 2018 - Děti světa tančí pro mír 2018". Dotace nebude poskytnuta v 

režimu "de minimis".  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu podpory kultury se 

subjektem DFS Perníček, z.s., sídlo: Pardubice, Havlíčkova 925 /ZUŠ/, IČ: 22839828, ve výši 

200.000,00 Kč na realizaci projektu "Dancing for the World´s Peace 2018 -  Děti světa tančí pro mír 

2018" dle přílohy tohoto usnesení.  

 

25 

Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje 
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

- krátce okomentoval předložený materiál. 

 

Rozprava: 

- H. Dvořáčková vznesla dotaz kolik %, které obdržíme z Pardubického kraje hradí město 

Východočeskému divadlu a Komorní filharmonii → J. Rychtecký – přislíbil dodání výpočtu. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6030/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 4.650.000,00 Kč na „Činnost Východočeského divadla 

v roce 2017, obslužnost Pardubického kraje“ mezi statutárním městem Pardubice jako příjemcem 

dotace a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 

532 11 jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje. Smlouva  o 

poskytnutí dotace je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Pardubice jako příjemcem dotace a 

Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje, ve znění, které  tvoří 

přílohu tohoto usnesení. 

 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 30.09.2017 

 

 

 



  51 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/6031/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 3.850.000,00 Kč na „Podporu činnosti Komorní 

filharmonie Pardubice v roce 2017“ mezi statutárním městem Pardubice jako příjemcem dotace a 

Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje. Smlouva  o poskytnutí 

dotace je přílohou tohoto usnesení. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Pardubice jako příjemcem dotace a 

Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje, ve znění, které  tvoří 

přílohu tohoto usnesení. 

 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 30.09.2017 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/6032/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč na přípravu a konání krajského finále 

Sportovních her mateřských škol Pardubického kraje, mezi statutárním městem Pardubice jako 

příjemcem dotace a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 

125, PSČ 532 11 jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje. 

Smlouva  o poskytnutí dotace je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Pardubice jako příjemcem dotace a 

Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje, ve znění, které  tvoří 

přílohu tohoto usnesení. 

 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 30.09.2017 

 



  52 

26 

Směrnice „Pravidla pro vztah města a příspěvkových organizací“ 
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál a upozornil na změnu v textu směrnice, str. 2, čl. 3, 

odst. 2, řádek č. 3, a to vyškrtnutí ,,na požádání‘‘. 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6033/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Směrnici - Pravidla pro vztah města a příspěvkových organizací, a to s účinností od 01.09.2017. 

Znění Směrnice tvoří přílohu tohoto usnesení.  

 

27 

Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku příspěvkových organizací ve 

školství 
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6034/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice-Studánka, 

Pod Zahradami 317, IČ: 48161276. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/6035/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Mateřskou školou Korálek Pardubice, 

Rumunská 90, IČ: 70941939. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 



  53 

 

28 

Grant na provozování Europe Direct Pardubice v letech 2018 - 2020 
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6036/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o grant Evropské komisi na provoz Europe Direct Pardubice na období 2018 -2020, 

přičemž žadatelem a konečným příjemcem dotace grantu bude příspěvková organizace Kulturní 

centrum Pardubice, IČ: 00085286. 

Organizace požádá o grant ve výši 44,196 % způsobilých provozních nákladů, tj. 19 800 euro na rok 

2018. Povinný podíl žadatele bude hrazen z celkového rozpočtu příspěvkové organizace Kulturní 

centrum Pardubice. Rozpočet provozních nákladů Europe Direct centra na rok 2018 je přílohou 

návrhu tohoto usnesení.  

 

29 

Prominutí dluhů příspěvkovou organizací Východočeské divadlo Pardubice 
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6037/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s tím, aby příspěvková organizace statutárního města Pardubice – Východočeské divadlo 

Pardubice, IČ 00088358, se sídlem Pardubice, U Divadla 50, PSČ 531 62,  prominula dluh v celkové 

výši 97.155,00 Kč vzniklý z titulu neuhrazení pronájmu prostor VČD vč. služeb se splatností v roce 

2013 a 2014, který má vůči ní dlužník paní Romana Tichá. 

 

 

30 

Aktualizace a tvorba strategie pro kulturu a kreativitu Pardubic 
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

- krátce okomentoval předložený materiál. 



  54 

 

Rozprava: 

- J. Řehounek požádal o vysvětlení, jaké jsou vazby se společností, která vytvořila původní 

dokument → J. Rychtecký – jedná se o stejný tým tvůrců, pouze se nepodařilo původní 

dokument schválit zastupitelstvem v minulém volebním období. Jejich výhodou je, že tento 

dokument znají podrobně. Tito odborníci tvořili i pro jiná města, např. Plzeň. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6038/2017               (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Aktualizace strategie pro kulturu a kreativitu 

Pardubic" dodavateli - obchodní společnosti  ONplan lab, s.r.o., se sídlem Ječná 505/2, Nové 

Město, 120 00 Praha 2   IČ: 03481387, s nabídkovou cenou 135.600,- Kč (dodavatel není plátce 

DPH), jejímž předmětem je realizovat pro město a ve spolupráci s ním dílo spočívající v 

metodickém vedení revize analytických závěrů, strategických cílů a opatření návrhu Strategie pro 

kulturu a kreativitu Pardubic a dále v metodickém vedení aktualizace původního návrhu Strategie 

včetně doplnění o aktuální potřeby a trendy. 

 

31 

Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru v rámci projektu Obědy pro děti 
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

- krátce okomentoval předložený materiál a uvedl, že na podzim plánuje setkání a poděkování 

společnosti Women for Women o.p.s. 

 

Rozprava: 

- proběhla diskuze o společnosti, která poskytla finační dar. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6039/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 29.855,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870, za účelem uhrazení stravného 

pro 6 žáků. 

 

 

 



  55 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870, udělení souhlasu s přijetím účelově 

určeného finančního daru 29.855,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 

Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem uhrazení stravného pro 6 žáků. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.8. 2017 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/6040/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 16.800,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283     za účelem uhrazení 

stravného pro 3 žáky. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283, udělení souhlasu s přijetím účelově 

určeného finančního daru 16.800,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 

Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti       za účelem uhrazení stravného pro 3 

žáky. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 8. 2017 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/6041/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 24.318,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy a mateřské školy Pardubice, A. Krause 2344 za účelem uhrazení 

stravného pro 5 žáků. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole a mateřské škole Pardubice, A. Krause 2344, udělení souhlasu s přijetím 

účelově určeného finančního daru 24.318,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 

140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem uhrazení stravného pro 5 

žáků. 



  56 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 8. 2017 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/6042/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 21.037,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice, Štefánikova 448, za účelem uhrazení stravného pro 4 

žáky. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice, Štefánikova 448, udělení souhlasu s přijetím účelově určeného 

finančního daru 21.037,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4,  IČ: 

24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem uhrazení stravného pro 4 žáky. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 8. 2017 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/6043/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru  28.268,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice, Benešovo náměstí 590, za účelem uhrazení stravného 

pro 6 žáků. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice, Benešovo náměstí 590, udělení souhlasu s přijetím účelově 

určeného finančního daru 28.268,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 

Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem uhrazení stravného pro 6 žáků. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 8. 2017 

 

 

 

 

 

 



  57 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/6044/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 21.230,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951, za účelem uhrazení 

stravného pro 4 žáky. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951, udělení souhlasu s přijetím účelově 

určeného finančního daru 21.230,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 

Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem uhrazení stravného pro 4 žáky. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.8. 2017 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/6045/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 41.688,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice-Polabiny, Družstevní 305, za účelem uhrazení stravného 

pro 8 žáků. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice-Polabiny, Družstevní 305, udělení souhlasu s přijetím účelově 

určeného finančního daru 41.688,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 

Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem uhrazení stravného pro 8 žáků. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.8. 2017 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/6046/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 29.484,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Waldorfské Pardubice, Gorkého 867 za účelem uhrazení stravného 

pro 4 žáky. 



  58 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Waldorfské Pardubice, Gorkého 867, udělení souhlasu s přijetím účelově 

určeného finančního daru 29.484,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 

Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti za účelem uhrazení stravného pro 4 žáky. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.8. 2017 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/6047/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 5.238,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344, za účelem uhrazení stravného 

pro 1 žáka. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344, udělení souhlasu s přijetím účelově 

určeného finančního daru 5.238,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 

Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti  za účelem uhrazení stravného pro 1 žáka. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.8. 2017 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/6048/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 8.695,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice, Josefa Ressla 2258, za účelem uhrazení stravného pro 2 

žáky. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice, Josefa Ressla 2258 udělení souhlasu s přijetím účelově určeného 

finančního daru 8.695,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 

24231509, v rámci projektu Obědy pro děti       za účelem uhrazení stravného pro 2 žáky. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.8. 2017 



  59 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/6049/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 4.877,- Kč od Women for Women, 

o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti 

prostřednictvím Základní školy Pardubice-Spořilov, Kotkova 1287 za účelem uhrazení stravného 

pro 2 žáky. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice-Spořilov, Kotkova 1287 udělení souhlasu s přijetím účelově 

určeného finančního daru 4.877,- Kč od Women for Women, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 

Praha 4, IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti  za účelem uhrazení stravného pro 1 žáka. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31.8. 2017 

 

32 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 

2017 
 

Zpravodaj: J. Rychtecký, náměstek primátora 

- krátce okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6050/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o poskytnutí dotace na činnost a provoz Turistického informačního centra Pardubice 

pro rok 2017 z rozpočtových prostředků Pardubického kraje. Případným konečným příjemcem 

dotace bude Kulturní centrum Pardubice, IČ: 000 85 286, příspěvková organizace města. Žádost je 

přílohou tohoto usnesení. 

Příloha č. R/6050/2017 není k dispozici ke stažení na webových stránkách, z důvodu obsažení 

citlivých údajů. 



  60 

 

 

33 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – 

ORS 
 

Zpravodaj: J. Řehounek, náměstek primátora 

- okomentoval zprávu a zdůraznil, že pokud bychom se nerozhodli pro zrušení veřejné zakázky, 

může po nás všech 9 účastníků řízení chtít uhradit veškeré vynaložené náklady spojené s jejich 

účastí v zadávacím řízení, viz usn. č. 005 a 006. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6051/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce "Vinice - stará vojenská plovárna - I. etapa - cyklistická stezka" zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení 

nabídek hodnotící komisí, je nabídka dodavatele EUROVIA CS, a.s., Praha, IČO: 45274924, s 

nabídkovou cenou ve výši 8.798.313,53 Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel M-SILNICE 

a.s., Pardubice, IČO: 42196868, s nabídkovou cenou ve výši 8.903.516,-- Kč bez DPH; třetí v pořadí 

se umístil dodavatel MIROS MAJETKOVÁ a.s., Pardubice, IČO: 27523934, s nabídkovou cenou ve 

výši 9.768.597,23 Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/6052/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce "ZŠ Prodloužená – rekonstrukce elektroinstalace" zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící 

komisí, je nabídka dodavatele GAMET elektro, s.r.o., Dašice, IČO: 25945670, s nabídkovou cenou ve 

výši 5.813.971,69 Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel ERAMONT s.r.o., Hradec Králové, 

IČO: 26001381, s nabídkovou cenou ve výši 6.257.366,94 Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil 

dodavatel Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 25253361, s nabídkovou cenou ve výši 

6.817.505,48 Kč bez DPH. 

 

 



  61 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/6053/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce "Cyklistická stezka Černá za Bory - Žižín" zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, že 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je 

nabídka dodavatele M - SILNICE a.s., Pardubice, IČO: 42196868, s nabídkovou cenou ve výši 

7.090.141,-- Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel BAUSET CZ, a.s., Pardubice, IČO: 

63217139, s nabídkovou cenou ve výši 7.310.465,-- Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil dodavatel 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 25253361, s nabídkovou cenou ve výši 

7.680.000,-- Kč bez DPH.  

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/6054/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 

"Městský kamerový systém Pardubice – Přednádraží“ zadávané v otevřeném řízení, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka 

dodavatele TELMO a.s., Praha, IČO: 47307781, s nabídkovou cenou ve výši 898.761,53 Kč bez DPH 

za dodávku a instalaci kamerového systému, s nabídkovou cenou ročního paušálu za pozáruční 

servis ve výši 12.000,-- Kč bez DPH a s nabídkovou cenou standartního servisního zásahu ve výši 

2.000,-- Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel TECHNISERV, spol. s r.o., Praha, IČO: 

44264020 s nabídkovou cenou ve výši 970.109,12 Kč bez DPH za dodávku a instalaci kamerového 

systému, s nabídkovou cenou ročního paušálu za pozáruční servis ve výši 9.966,-- Kč bez DPH a s 

nabídkovou cenou standartního servisního zásahu ve výši 2.932,50 Kč bez DPH; třetí v pořadí se 

umístil dodavatel ARANEA TECHNOLOGY a.s., Dolní Břežany, IČO:24660345, s nabídkovou cenou ve 

výši 1.238.735,64 Kč bez DPH za dodávku a instalaci kamerového systému, s nabídkovou cenou 

ročního paušálu za pozáruční servis ve výši 98.400,-- Kč bez DPH a s nabídkovou cenou 

standartního servisního zásahu ve výši 9.600,-- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/6055/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, otevřené zadávací řízení v rámci 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce "Demolice – BD J. Pernera 2560 - 2562“, neboť v 



  62 

průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Návrh usnesení č. 005 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce "Demolice – BD J. Pernera 2560 - 2562“ zadávané v otevřeném řízení, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka 

dodavatele MROZEK a.s., Bystřice, IČO: 25904612, s nabídkovou cenou ve výši 2.677.355,38 Kč bez 

DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel POLANSKY GROUP a.s., Říčany, IČO: 27633896, s 

nabídkovou cenou ve výši 3.881.537,70 Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil dodavatel DAV, a.s., 

Ostrava – Vítkovice, IČO: 00575381, s nabídkovou cenou ve výši 4.039.360,30 Kč bez DPH.  

 

 

34 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení 
 

Zpravodaj: J. Řehounek, náměstek primátora 

- krátce okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6056/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – výzvu k 

podání nabídek a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání podlimitní veřejné 

zakázky na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení "Cyklostezka v centrální ose 

sídliště Dubina-severovýchod-jihozápad, Pardubice".  

Přílohu zprávy tvoří:  

1) Výzva k podání nabídek, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy o dílo. 

 

 

 

 

 



  63 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/6057/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci zjednodušeného podlimitního řízení pro veřejnou zakázku "Cyklostezka v centrální ose 

sídliště Dubina-severovýchod-jihozápad, Pardubice" hodnotící komisi včetně náhradníků v tomto 

složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci): 

Ing. Jan Řehounek         (Ing. Helena Dvořáčková) 

Ing. Jiří Rozinek         (Mgr. Jakub Rychtecký) 

Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek (Ing. Petr Klimpl) 

František Brendl         (Ing. arch. Milan Košař) 

Ing. Jaroslav Hruška (Ing. Jan Dvořáček) 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/6058/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném řízení "Rekonstrukce budovy radnice".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy.  

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/6059/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "Rekonstrukce budovy radnice" hodnotící komisi 

včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Ing. Jan Řehounek         (Ing. Helena Dvořáčková) 

Mgr. Jakub Rychtecký (Ing. Jiří Rozinek) 

Ing. František Weisbauer         (Mgr. Marie Hubálková) 

Ing. Petr Klimpl (Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek) 

Ing. Jaroslav Hruška (Ing. Jan Dvořáček) 

 



  64 

 

35 

Záměr prodeje pozemků včetně objektů k bydlení č.p. 974 v ul. Wintrova II a č.p. 

363 a č.p. 372 v ul. Jana Palacha 
 

Zpravodaj: H. Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- okomentovala zprávu a požádala o zrušení odstavce II. u usn. 001. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6060/2017               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr prodeje pozemku označeného jako stavební parcela č. parc. st. 3113 ( druh pozemku 

zastavěná plocha a nádvoří ), o výměře 392 m2, jehož součástí je budova č.p. 974, vedená v KN jako 

objekt k bydlení, vše v k.ú. a obci Pardubice, v ul. Wintrova II, části obce Bílé Předměstí, a to 

formou veřejné dobrovolné opakované dražby. Vyvolávací cena bude činit 80% z ceny v daném 

místě a čase obvyklé určené znaleckým posudkem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic Magistrátu města Pardubic záměry uvedené v bodě I. zveřejnit. 

Z:  Srbová Ivana 

T:  31. 12. 2017 

původní návrh odstavce II., který byl zrušen: 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr prodeje pozemku označeného jako stavební parcela č. parc.st. 848/1 ( druh pozemku 

zastavěná plocha a nádvoří ) o výměře 357 m2, jehož součástí je budova č.p. 363, vedená v KN jako 

objekt k bydlení a pozemku označeného jako stavební parcela č. parc. st. 848/2 ( druh pozemku 

zastavěná plocha a nádvoří ) o výměře 315 m2, jehož součástí je budova č.p. 372, vedená v KN jako 

objekt k bydlení, vše v k.ú. a obci Pardubice, v ul. Jana Palacha, části obce Zelené Předměstí, a to 

formou veřejné dobrovolné dražby. Vyvolávací cena bude činit 100% z ceny v daném místě a čase 

obvyklé určené znaleckým posudkem. 

 

36 

Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 
 

Zpravodaj: H. Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- krátce okomentovala předložený materiál. 



  65 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6061/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (46,04 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 8. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/6062/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (93,51 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa panu 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 8. 2018, za nájemné ve výši 

XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/6063/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (59,71 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 8. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 



  66 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/6064/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (79,61 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – po 

dobu trvání pracovního poměru ke Statutárnímu městu Pardubice, útvaru Městské policie, za 

nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXX,-- Kč/m2/1měsíc.  

Jedná se o služební byt. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/6065/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (28,21 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, právnické osobě – Dětský domov Pardubice, IČ: 

48160865, se sídlem Ke Tvrzi čp. 235, Pardubice, PSČ 530 03, zastoupené XXXXXXXXXXXXX na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši     XXXXXXXXXXXXX,-- Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/6066/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (89,89 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a paní 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 31. 8. 2018, za nájemné ve výši 

XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

Právo nájmu vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena dohoda o skončení nájmu a předání 

bytu, jehož jsou jmenovaní v současné době společnými nájemci. 

 



  67 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/6067/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (52,59 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 8. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

Právo nájmu vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena dohoda o skončení nájmu a předání 

bytu, jehož je jmenovaná v současné době nájemcem. 

 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/6068/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (65,93 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, dle § 2279 obč. zák. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – od 11. 6. 2017 do 10. 6. 2019, za nájemné ve 

výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

 

 

 

 

 



  68 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/6069/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 2+1 (58,29 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, právnické osobě – Mateřská škola Kytička Pardubice, Gebauerova 

1691, IČ: 75018705, se sídlem Gebauerova čp. 1691, Pardubice, PSČ 530 03, zastoupené 

XXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXX,-- Kč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 10. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/6070/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXXo velikosti jedné místnosti (25,94 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX nar.XXXXXXXXXXXXX, 

na dobu určitou – do 28. 2. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/6071/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 3+1 (79,69 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXa panu 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 1. 8. 2017 do 31. 7. 2018, za 

nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

 



  69 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/6072/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 2+1 (46,58 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 1. 

8. 2017 do 31. 7. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/6073/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1 (42,56 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – od 1. 

8. 2017 do 31. 7. 2018, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/6074/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

1. ukončení nájmu bytu k 31. 7. 2017 s nájemkyní paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, byt 

č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+3, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

2. ukončení nájmu bytu k 31. 7. 2017 s nájemkyní paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, byt 

č. XXXXXXXXXXXXXo velikosti 1+1, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, ul. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu bytu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 10. 2017 

 

 



  70 

Návrh usnesení č. 015 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

Návrh usnesení č. 016 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX a panu Luliu Kynáčovi, nar. 25. 6. 1992, oba 

trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadateli o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Návrh usnesení č. 017 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Návrh usnesení č. 018 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 



  71 

Návrh usnesení č. 019 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, Pardubice.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

 

Návrh usnesení č. 020 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí jiného bytu do nájmu paní XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 9. 2017 

 

37 

Zrušení usnesení - nájem bytu 
 

Zpravodaj: H. Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6075/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení Rady města Pardubice č. R/5843/2017 ze dne 19. 6. 2017 - uzavření smlouvy o nájmu bytu 

 

 

38 

Diskuze 

 
Michal Zitko podal nový návrh na složení návrhové komise a ověřovatelů na nadcházející zasedání 

ZmP. 



  72 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/6076/2017               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na složení návrhové komise a ověřovatelů zápisu na 33. zasedání ZmP dne 10.08.2017 takto: 

Návrhová komise: 

Klose Aleš (Pardubáci) 

Martinec Vladimír (SPP) 

Snopek Václav (KSČM) 

 

Ověřovatelé: 

Ninger Vladimír (ČSSD) 

Ministrová Ludmila (TOP 09) 

 

Jiří Rozinek požádal pana primátora, aby umožnil služební cestu F. Weisbauerovi do Plzně. 

Reagoval F. Weisbauer s tím, že by uvítal, pokud by se cesty zúčastnil též pan architekt Aleš Reiský. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze byla ukončena ve 11:48 hodin 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  73 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

 

…………………………………… 

Jakub  R y c h t e c k ý 

 

 

 

 

…………………………………. 

Libor  S l e z á k 

 

 
Pardubice: 10.08.2017      (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Barbora Drajerová, organizační odd. KP 

Celkem 73 stran zápisu 

 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1.  


